

Stawiski, dnia 12 grudnia 2022 roku

**GMINA STAWISKI
PLAC WOLNOŚCI 13/15
18-520 STAWISKI**

SGiT.271.1.21.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: **„Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski - etap II”**, znak postępowania: SGiT.271.1.21.2022

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski - etap II”**.

Pytanie 1:

W załączonym opisie technicznym poz. 4.4 Konstrukcja nawierzchni podano, iż na drodze gminnej 104556B należy wykonać wymianę gruntu podłoża nawierzchni na warstwę gruntu niewysadzinowego z grupy nośności G1, gr. 50cm od km 0+000 do km 0+150 oraz na drodze dojazdowej gr. 20cm. W załączonym przedmiarze nie ma takich pozycji. Prosimy o potwierdzenie, że w/w roboty należy uwzględnić w wycenie oraz prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że prace ziemne (wymiana gruntu) zostały uwzględnione w projekcie oraz przedmiarach.

Pytanie 2:

Na projektowanym odcinku w km około 0+270,00 znajduje się przydrożny krzyż. Prosimy o potwierdzenie, że krzyż nie znajduje się z pasie drogowym i nie będzie kolidował z projektowaną drogą oraz, że nie należy uwzględniać kosztów ewentualnego przestawienia krzyża. W załączonym przedmiarze nie ma pozycji dotyczących przestawienia krzyża przydrożnego.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż krzyż nie koliduje z rozwiązaniami projektowymi.

BURMISTRZA STAWISK

Agnieszka Rutkowska